[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 17.04.2019 г. №  52
            г. Брянск

О награждении знаками отличия

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов

к труду и обороне»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер ID
	Дата
рождения
	Принадлежность возрастной ступени

	1.
	Горюшина Екатерина Евгеньевна
	18-32-0004616
	21.01.2010
	I СТУПЕНЬ

	2.
	Кузовков Роман Денисович
	18-32-0005397
	29.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	3.
	Кузькина Вера Романовна
	18-32-0004685
	20.02.2010
	I СТУПЕНЬ

	4.
	Севостьянова Александра Владимировна
	18-32-0004336
	31.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	5.
	Шпакова Марина Михайловна
	17-32-0011804
	11.02.2010
	I СТУПЕНЬ

	6.
	Бубнова Дарья Владимировна
	18-32-0006686

	19.03.2008

	II СТУПЕНЬ

	7.
	Пилипенко Всеволод Алексеевич
	16-50-0121663
	04.01.2008
	II СТУПЕНЬ

	8.
	Сивакова Татьяна Сергеевна
	18-32-0003896
	15.01.2008
	II СТУПЕНЬ

	9.
	Телкин Дмитрий Ильич
	18-32-0006588

	20.01.2008
	II СТУПЕНЬ

	10.
	Чапрасов Владислав Александрович
	17-32-0006978
	21.03.2008
	II СТУПЕНЬ

	11.
	Герич Руслан Николаевич
	17-32-0010195
	16.03.2006
	III СТУПЕНЬ

	12.
	Голик Владислав Сергеевич
	18-32-0005296
	27.01.2006
	III СТУПЕНЬ

	13.
	Донцова Милана Юрьевна
	18-32-0006639
	27.02.2006
	III СТУПЕНЬ

	14.
	Ерошенко Александр Михайлович
	18-32-0006629
	02.03.2006
	III СТУПЕНЬ

	15.
	Королев Антон Вячеславович
	18-32-0006631
	19.01.2006
	III СТУПЕНЬ

	16.
	Реутов Константин Валерьевич
	18-32-0006486
	24.02.2006
	III СТУПЕНЬ

	17.
	Ткач Кира Александровна
	18-32-0007588
	02.02.2006
	III СТУПЕНЬ

	18.
	Амеженко Андрей Андреевич
	18-32-0003684
	24.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	19.
	Андреев Александр Владимирович
	18-32-0007647
	13.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	20.
	Гавренкова Анастасия Сергеевна
	17-32-0010591
	20.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	21.
	Ерохина Алина Сергеевна
	18-32-0004985
	08.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	22.
	Иванов Денис Вячеславович
	15-32-0001662
	14.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	23.
	Ивашкова Татьяна Владимировна
	18-32-0005368
	23.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	24.
	Коваленко Александра Геннадьевна
	16-32-0003445
	03.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	25.
	Коваленко Сергей Николаевич
	18-32-0006953
	29.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	26.
	Легчило Евгений Сергеевич
	18-32-0007828
	28.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	27.
	Минченко Мария Ивановна
	18-32-0007547
	03.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	28.
	Мовчан Миллана Владимировна
	18-32-0006300
	24.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	29.
	Мотрук Алина Павловна
	17-32-0006561
	12.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	30.
	Николаев Герман Андреевич
	18-32-0005546
	27.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	31.
	Суворов Василий Иванович
	18-32-0008375
	20.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	32.
	Суворов Иван Иванович
	18-32-0008373
	20.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	33.
	Сырокваша Денис Александрович
	18-32-0001324
	18.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	34.
	Топко Дарья Александровна
	18-32-0006284
	16.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	35.
	Чекулаева Анна Викторовна
	18-32-0003463
	12.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	36.
	Шапочкина Арина Сергеевна
	18-32-0006609
	07.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	37.
	Юрченко Артём Алексеевич
	18-32-0007653
	06.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	38.
	Горелов Евгений Михайлович
	18-32-0001042
	12.02.2001
	V СТУПЕНЬ

	39.
	Гришкова Александра Андреевна
	18-32-0002826
	17.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	40.
	Ефремова Валерия Сергеевна
	18-32-0002746
	23.03.2001
	V СТУПЕНЬ

	41.
	Ирлица Татьяна Сергеевна
	18-32-0007004
	05.02.2001
	V СТУПЕНЬ

	42.
	Колеева Варвара Сергеевна
	18-32-0007109
	04.03.2001
	V СТУПЕНЬ

	43.
	Лосев Владимир Александрович
	16-32-0003453
	12.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	44.
	Остапов Николай Васильевич
	18-32-0006907
	14.02.2001
	V СТУПЕНЬ

	45.
	Поваренко Максим Александрович
	18-32-0001040
	13.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	46.
	Рудов Никита Сергеевич
	18-32-0007628
	06.03.2001
	V СТУПЕНЬ

	47.
	Серегин Руслан Иванович
	18-32-0004665
	16.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	48.
	Сулейманов Сулейман Илгар Оглы
	18-32-0006867
	16.02.2001
	V СТУПЕНЬ

	49.
	Товпеко Екатерина Викторовна
	18-32-0001675
	17.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	50.
	Чемоданов Максим Алексеевич
	18-32-0008059
	06.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	51.
	Шаповалов Геннадий Владимирович
	15-32-0005746
	05.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	52.
	Шкредов Егор Денисович
	18-32-0006515
	22.02.2001
	V СТУПЕНЬ

2. Наградить бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер ID
	Дата
рождения
	Принадлежность возрастной ступени

	1.
	Гортунов Кирилл
	18-32-0008372
	31.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	2.
	Мишейкина Эвелина Руслановна
	18-32-0005160
	27.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	3.
	Рюмина Яна Геннадьевна
	18-32-0005252
	27.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	4.
	Сасова Татьяна Владимировна
	18-32-0005180
	26.01.2010
	I СТУПЕНЬ

	5.
	Чертина Ксения Алексеевна
	18-32-0004448
	07.03.2010
	I СТУПЕНЬ

	6.
	Потугина Евгения Андреевна
	18-32-0005744
	27.02.2008
	II СТУПЕНЬ

	7.
	Назар Валентин Александрович
	18-32-0001616
	14.02.2006
	III СТУПЕНЬ

	8.
	Гарбузова Яна Игоревна
	18-32-0002537
	09.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	9.
	Кобзева Анастасия Игоревна
	18-32-0005998
	21.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	10.
	Кухаренко Алексей Павлович
	18-32-0006492
	07.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	11.
	Панков Иван Юрьевич
	18-32-0006239
	07.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	12.
	Платонович Игорь Русланович
	18-67-0011581
	03.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	13.
	Сычёв Денис Артурович
	18-32-0002625
	28.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	14.
	Шишкин Никита Николаевич
	18-32-0003792
	28.02.2003
	IV СТУПЕНЬ

	15.
	Шкуратов Денис Олегович
	18-32-0004032
	20.03.2003
	IV СТУПЕНЬ

	16.
	Шуняева Екатерина Леонидовна
	16-32-0005936
	08.01.2003
	IV СТУПЕНЬ

	17.
	Беховский Кирилл Владиславович
	18-32-0008072
	30.03.2001
	V СТУПЕНЬ

	18.
	Дегтярева Дарья Сергеевна
	18-32-0003111
	31.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	19.
	Прядко Анна Ивановна
	18-32-0005069
	22.03.2001
	V СТУПЕНЬ

	20.
	Сафронов Александр Сергеевич
	15-32-0005038
	08.01.2001
	V СТУПЕНЬ

	21.
	Сподобец Стаснислав Игоревич
	18-32-0002572
	26.01.2001
	V СТУПЕНЬ

Начальник управления

физической культуры

и спорта Брянской области                                                                                                В.В. Корнеев